INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV
COMPRAS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DEL 2018

SEV

SECRETARIA DE EDUCACION
DEL ESTADO DE VERACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

C-26

01/29/18

MARIA CRISTINA DOMINGUEZ OCHOA

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
COMPRA DE MATERIAL PARA DIVERSAS AREAS DE OFICINAS
CENTRALES, DEPTO. DE PLANEACION ACADEMICA, DEPTO. DE
CONTROL PRESUPUESTAL Y BODEGA DEL DEPTO. DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

A102

01/30/18

$3,404.00

c-27

01/29/18

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

21400001 MATERIAL Y UTILES PARA PROCESO EN EQUIPOS Y BIENES
INFORMATICOS
COMPRA DE MATERIAL PARA EL DEPTO. DE VINCULACION

FD-6719

01/30/18

$750.00

C-21

01/23/18

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

21400001 MATERIAL Y UTILES PARA PROCESO EN EQUIPOS Y BIENES
INFORMATICOS

COMPRA DE MATERIAL PARA LA UNIDAD DE COMUNICACION
EDUCATIVA

FD-6693

01/23/18

$213.29

C-02

01/02/2018

ELODIA HERNANDEZ GOMEZ

21100001 MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL PARA LA DIRECCION GENERAL Y DIRECCION
ADMINISTRATIVA

5021

01/04/2018

$1,163.79

C-24

01/24/18

ELODIA HERNANDEZ GOMEZ

21100001 MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL PARA EL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS

5026

01/30/18

$1,810.34

C-20

01/23/18

ELODIA HERNANDEZ GOMEZ

21100001 MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL PARA EL DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS Y DEPTO. DE
UNIDAD DE COMUNICACION EDUCATIVA

5080

01/24/18

$814.65

C-28

01/30/18

OSCAR SALAS HERNANDEZ

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
CAMBIO DE UBICACION DE TELEFONO N°8405356 Y LAS EXTENCIONES
4024 Y 4026 DE LA DIRECCION DE OPERACION REGIONAL

02/01/2018

$615.00

TOTAL

$8,771.07|
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